
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 29/06/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2004, n. 472
 Avv. MARIO CARRIERI. Delega con funzioni di Assessore ai Lavori Pubblici - Difesa del Suolo -
Risorse Naturali.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Visti gli articoli 121 e 122 della Costituzione;
 
- Vista la Legge Costituzionale 22 novembre 1999, n. 1, "Disposizioni concernenti la elezione diretta del
Presidente della Giunta Regionale e l'autonomia statutaria delle Regioni".
 
- Visto lo Statuto Regionale.
 
- Visto il D.P.G.R. n. 199 del 26/05/2000: "Nomina dei componenti della Giunta Regionale",
 
- Constatato che, in data 18/6/2004, è deceduto il dott. Felice Amodio Assessore ai Lavori Pubblici -
Difesa del Suolo - Risorse Naturali.
 
 
DECRETA
 
- di nominare l'Avv. MARIO CARRIERI Assessore con delega ai Lavori Pubblici - Difesa del Suolo -
Risorse Naturali.
 
Il presente decreto è dichiarato immediatamente esecutivo. Lo stesso sarà pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Regione Pugile e inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione.
 
Bari, lì 29 giugno 2004
 
Fitto
 
_________________________

1


